辽宁出入境检验检疫协会文件

辽检协[2022]11号

关于 《东北黑土区农田土壤动物多样性监测技术规范》等 4

项团体标准的发布公告

各有关单位 :

根据国家标准化管理委员会、民政部印发的《团体标准管理规定》

和 《辽宁出入境检验检疫协会团体标准管理办法 (修订版 )》 相关文

件要求,《 东北黑土区农田土壤动物多样性监测技术规范》(T/LN丨QA

0O3-2022)、 《布鲁氏菌快速检测 重组酶介导等温扩增法》(T/LN|QA

o04-2022)、 《食品安全快速检测实验室建设管理规范》(T/LN丨 QA

005-2022)、 《食品安全快速检测实验室能力评价规范》 (T/LN丨 QA

00s-zO22)4项团体标准报批材料齐全,准于 ⒛22年 12月 29日 发布 ,

自zO23年 1月 1日 起实施,现予以公告。

Ii:I:∶.Lo。 o1oⅡ